

ZEDNICKÉ PRÁCE, RADIM FIALA, IČO: 69455230

položka	MJ	množství	cena za MJ	cena
Demontáž umyvadla + likvidace	ks	1	185	185
Demontáž příčky + likvidace	ks	1	1150	1150
Demontáž starého stropu + likvidace		1	1760	1760
Demontáž staré el. instalace, roz. skříňe		1	990	990
Stržení staré podlahy PVC + likvidace (přilepené)		1	1450	1450
Kontajner	ks	1	1950	1950
Osekání starých obkladů, omítky	h	3	250	750
Sekání odpadů, drážky pro novou el. instalaci	m	11,5	72	828
Likvidace dveří, vybourání zárubní (zabetonované)	ks	2	940	1880
Vybourání otvoru pro nové zárubně	ks	1	680	680
Omítky svislé	m2	1	250	250
Hrubování drážek voda, topení, odpad, elektro	m	15	191	2865
Dobetonování podlahy	m2	1	350	350
Škrabání malby - 2x	m2	35	80	2800
Hloubková penetrace podlahy	m2	48	45	2160
Hloubková penetrace stěn - 3x	m2	105	45	4725
Adhézní můstek	m2	50,3	62	3118,6
Nivelace podlahy 14 ks	m2	24,3	252	6123,6
Ukončovací lišta pro sádrokarton	m	10,6	27	286,2
Lepidlo s perlíčkou + rožkování	m2	35	180	6300
Fainová	m2	35	140	4900
Minerální strop	m2	24,3	750	18225
Obklady	m2	26	780	20280
Dlažba	m2	24,3	770	18711
Vykružování otvorů	ks	8	50	400
Lišta PVC	m	4,4	90	396
Spárování	m2	50	35	1750
Silikonování rohů	m	55	43	2365
Dořezy obkladů, dlažby	m	65	40	2600
Příčka sádrokarton 75 mm + vata	m2	9,2	680	6256
Usazení zárubní	ks	1	1200	1200
Montáž dveří + kliky, fabky	ks	1	1750	1750
Zazdění rozvodové skříňe	ks	1	500	500
Lišta hliníková	m	27,4	132	3616,8
Sádrokartonová předstěna	m2	38,7	440	17028
Výměna pro umyvadlo + prodloužení háků	ks	1	1170	1170
Demontáž krabic 3x montáž kr. 5x	ks	1	342	342
Více práce	h	3	220	660
Zapravení zárubní	ks	2	380	760
Rožek hliník pro sádrokarton	m	5,5	84	462
Přesun hmot 7% z celkové částky		1	10078	10078
Součet:				154051,2